
GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

Em cumprimento ao princípio constitucional e a Lei Nº 101/2000, estão publicados abaixo Atos Oficiais Adminis-
trativos de Prefeituras, Câmaras Municipais e outros Orgãos Oficiais, que zelando pela transparência das contas 
públicas municipais, coloca à disposição da população documentos diversos para a devida prestação de contas.

A publicação impressa e eletrônica de anexos dos relatórios da Lei de responsabilidade Fiscal-LRF é uma exigência da Constituição Federal que estabelece que 
o Poder Executivo os publicará, até trinta dias após o encerramento de cada bimestre e quadrimestre. O objetivo dessa periodicidade é permitir que, cada vez 

mais, os orgãos de controle externo e a sociedade, conheçam, acompanhem e analisem o desempenho da administração municipal.

Ano XXII    Nº 5824         Rua Prof° Folk Rocha, Nº130 - Sala 206 - Jardim Ouro Branco - Barreiras/Ba Tel .: 77 3612.7476    30 de março de 2022 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

 WANDERLEY - ESTADO DA BAHIA 
 

 

 
Página 1 de 2 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  
 

 

Dispõe sobre Homologação do Processo Seletivo 
Simplificado para Assistentes de Alfabetização 
do PROGRAMA TEMPO DE APRENDER no 
âmbito do PDDE. 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE WANDERLEY- BA torna 
pública a homologação do resultado do processo seletivo para a constituição do 
banco de Assistentes de Alfabetização voluntários para o Programa Tempo de 
Aprender, instituído pela Portaria nº 280, de 19 de Fevereiro de 2020, consolidado pela 
resolução nº 06, de 20 de Abril de 2021. 

 Considerando a conclusão da etapa do Processo Seletivo simplificado 001/2022; 

 Considerando o disposto no Edital 001/2022 e outras publicações decorrentes da fase do 
processo; 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 001/2022, para 
composição do banco de assistentes voluntários para o Programa Tempo de Aprender 
no âmbito do PDDE. 
 
§ 1º - O resultado final do processo encontra-se anexo ao presente termo de homologação. 
 
Wanderley – Bahia, em 30 de março de 2022. 

 

 

 
 



GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

Barreiras/BA
30 de Marrço/2022 02

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

 WANDERLEY - ESTADO DA BAHIA 
 

 

 
Página 2 de 2 

 

 

ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PARA ASSISTENTES DE ALFABETIZAÇÃO DO PROGRAMA 

TEMPO DE APRENDER NO ÂMBITO DO PDDE 

 

RELAÇÃO DE CANDITADOS CLASSIFICADOS 

NOME PONTUAÇÃO 
Hellen Vitória Andrade Vieira 03 
Istelita pereira de Souza 03 
Joseni Pereira Bastos 03 
Karolaine Santos da Silva 03 
Lyvia Maria Oliveira da Silva 02 
Vitória Lima de Freitas 02 

 

Wanderley – Bahia, em 30 de março de 2022. 

 

 

 

 



GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

Barreiras/BA
30 de Marrço/2022 03


		2022-03-30T14:43:23-0300
	INSIGHT PUBLICIDADE E PROPAGADA EIRELI:07053173000117




